様式－１
                                                     　　  　令和　  年    月    日
長浜市スポーツ少年団
　本部長　八田　忠士  様
                                               　　　長浜市スポーツ少年団
                                     　　　　　　　　種　目
                                       　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印
令和７年度少年スポーツ交流大会事業補助金交付申請書
　  このことについて、下記のとおり交付申請いたします。
                                    記
１、交付申請額　　            金　　３０，０００　円
２、スポーツ交流大会事業実施状況
                          　開催期日　　令　和　　　年　　　月　　　日
                            会　　場
                            参加人数　　　　　　　　　　　　　人
様式－２
令和７年度少年スポーツ交流大会事業収支予算書
　収入の部

	 科目
	 金額
	 備考

	   補　　助　　金
	        ３０，０００
	   市補助金

	   負　　担　　金

	 合計

　支出の部

	 科目
	 金額
	備　　考(内　訳)

	 報償費

	 消耗品費

	 会場費

	 印刷製本費

	通信運搬費

	 合計

                                               　　　長浜市スポーツ少年団
                                     　　　　　　　　種　目
                                       　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印
様式－３
令和７年度少年スポーツ交流大会事業補助金交付請求書
　　交付申請額　　            金　　３０，０００　円
                                                  令和　 　 年 　   月　    日
                                            　　　長浜市スポーツ少年団
                                  　　　　　　　　種　目
                                    　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印
長浜市スポーツ少年団
　本部長　八田　忠士  様
様式－４
                                                     　　 令和　　  年 　   月　    日
長浜市スポーツ少年団
　本部長　八田　忠士  様
                                               　　　長浜市スポーツ少年団
                                     　　　　　　　　種　目
                                       　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印
補　助　事　業　実　績　報　告　書
　 このことについて、補助金の交付を受けました補助事業の実績を下記のとおり報告いたします。
                                    記
１、補助金事業の名称          少年スポーツ交流大会補助事業
	２、補助事業の内容

	         別紙添付（様式５）

	３、補助事業の効果

４、補助事業に要した経費の収支（内訳、別紙のとおり  様式６）
                              収入金額　　　　　　　　　　　　　円
                              支出金額　　　　　　　　　　　　　円
                              残　　金　　　　　　　　　　　　　円
５、補助事業の実施及び完了日
              令和 　 年    月    日から令和    年    月    日まで
６、補助金交付決定額　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式－５
事業内容および効果
                                               　　　長浜市スポーツ少年団
                                     　　　　　　　　種　目

代表者
	 （１）
 事  業  名

	 （２）
 実　施　期　日

	 （３）
 会場・場所

	 （４）
 対     象

	 （５）
 参加者数

	 （６）
 実施事業の概要

	 （７）
 事業の効果

	 （８）
 そ　の　他

様式－６
令和７年度少年スポーツ交流大会事業収支決算書
　収入の部

	 科目
	 金額
	 備考

	 補　助　金
	        ３０，０００
	   市補助金

	 負　担　金

	 合計

　支出の部

	 科目
	 金額
	 備考

	 報償費

	 消耗品費

	 会場費

	 印刷製本費

	通信運搬費

	 合計

                                               　　　長浜市スポーツ少年団
                                     　　　　　　　　種　目
                                       　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印
様式－７
スナップ写真
                                               　　　長浜市スポーツ少年団
                                     　　　　　　　　種　目
                                       　　　　　　　代表者